
ZARZĄDZENIE NR 67/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie uzgodnienia opłat za posiłki w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach 

Na podstawie art. 106 ust. 2 i 3, art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 910) w związku z art. 52 ust. 12 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 17 z późn. zm.) na wniosek dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wysokość opłat za posiłki w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach 
określone w projekcie zarządzenia dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bobrowicach, w treści jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: A98B3245-71C0-4839-B04D-E31B3599A6A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 67/20 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 1 września 2020 r. 

ZARZĄDZENIE NR __________ 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W BOBROWICACH 

z dnia __________  2020 roku 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2020.910 ze zm.) 
w porozumieniu z Wójtem Gminy Bobrowice 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie reguluje  wysokości opłat za posiłki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym / Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Bobrowice.  

§ 2. Do korzystania z posiłków wydawanych w stołówce szkolnej uprawnione są dzieci i młodzież oraz 
pracownicy i emeryci placówki. Posiłki wydawane przez stołówkę są odpłatne, przy czym finansowane mogą 
być z następujących źródeł:  

1. wpłat rodziców 

2. dotacji z budżetu państwa i gminy 

3. ze środków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

4. ze sponsoringu 

5. wpłat pracowników/emerytów placówki korzystających z posiłków. 

§ 3. 1.  W stołówce szkolnej wprowadza się możliwość korzystania z herbaty oraz obiadu. 

2. Obiady będą wydawane w postaci: 

1) zupy jeden raz w tygodniu, 

2) drugiego dania cztery razy w tygodniu. 

§ 4. 1.  Ustala się następujące dzienne stawki żywieniowe: 

1) herbata - 0,30 zł 1 porcja 

2) obiad - 7,00 zł 1 porcja 

2. Dopuszcza się możliwość korzystania z ½ porcji drugiego dania. 

3. Wysokość stawki za ½ porcji drugiego dania wynosi 3,50 zł. 

4. Powyższe stawki żywieniowe nie obejmują kosztów przygotowania posiłków. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 2/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach 
z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia opłat za posiłki w stołówce szkolnej z wprowadzonymi 
zmianami Zarządzeniem nr 6/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach z dnia 
9 marca 2020 roku.   

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z data obowiązującą od dnia 1 września 2020 roku.

Id: A98B3245-71C0-4839-B04D-E31B3599A6A9. Podpisany Strona 1




